
UCHWAŁA NR LIII/.../23 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie planu pracy Rady Gminy Gródek na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz § 26 ust. 5 Statutu Gminy Gródek stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
IV/28/03 Rady Gminy Gródek z dnia 11 lutego 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Gródek (Dz. Urz. 
Woj. Podlaskiego z 2020 r. poz. 2548) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Gminy Gródek na 2024 r., stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3BD0D65-2151-4279-B763-755176833E70. Projekt Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIII/../23 

Rady Gminy Gródek 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

PLAN PRACY RADY GMINY NA ROK 2024 

STYCZEŃ 2024 r. 

1. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej na lata 2024-2026. 

2. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z działalności w 2023 r. 

3. Sprawozdanie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Spraw Społecznych z działalności w 2023 r. 

4. Sprawozdanie Komisji Gospodarki, Finansów i Rolnictwa z działalności w 2023 r. 

5. Zatwierdzenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2024 r. 

6. Zatwierdzenie planów pracy komisji stałych Rady Gminy Gródek na 2024 r. 

MARZEC 2024 r. 

1. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji w 2023 r. Gminnego Programu Wspierania Rodziny w Gminie 
Gródek na lata 2023-2025. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji w 2023 r. Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie oraz Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-2023. 

3. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyodrębnienia w budżecie Gminy na 2025 r. środków 
stanowiących fundusz sołecki. 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie 
lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej 
ewidencji zabytków, położonych na terenie gminy Gródek. 

5. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Gródek w 2024 r.     

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie aktualności Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego gminy Gródek oraz miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego 
obowiązujących na obszarze gminy Gródek.     

KWIECIEŃ 2024 r. 

1. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego przez Gminne Centrum Kultury 
w Gródku oraz informacji o działalności tej instytucji w 2023 r. 

2. Rozpatrzenie sprawozdania rocznego z wykonania planu finansowego przez Bibliotekę Publiczną 
w Gródku oraz informacji o działalności tej instytucji w 2023 r. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z realizacji Programu Współpracy Gminy Gródek z Organizacjami 
Pozarządowymi w 2023 r. 

4. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 2023 r. 

5. Ocena zasobów pomocy społecznej. 

6. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie 
Gminy Gródek w 2024 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F3BD0D65-2151-4279-B763-755176833E70. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/.../23 RADY GMINY GRÓDEK z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1 - PLAN PRACY RADY GMINY NA ROK 2024
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	ust. 6 w zał.1



